
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI
ORARIO  IN VIGORE  DAL 07 Ottobre 2024

ORARIO CLASSE   -   5A  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

CUCINA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

MATEMATICA

ITALIANO

FRANCESE

SALA

INGLESE

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

MATEMATICA

RELIGIONE

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

MATEMATICA

ED FISICA

ED FISICA

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

ITALIANO

CUCINA

AMMINISTRAZIONE

SALA

CUCINA

INGLESE

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

ORARIO CLASSE   -   5B  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

ITALIANO

INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE

ED FISICA

ED FISICA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

SALA

AMMINISTRAZIONE

SALA

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

CUCINA

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

FRANCESE

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

CUCINA

ORARIO CLASSE   -   5C  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

CUCINA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

FRANCESE

ITALIANO

ED FISICA

ED FISICA

SALA

MATEMATICA

INGLESE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

RELIGIONE

SALA

FRANCESE

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

FRANCESE

CUCINA

ITALIANO

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

CUCINA

INGLESE

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ORARIO CLASSE   -   5D  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

CUCINA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

RELIGIONE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

CUCINA

ED FISICA

ED FISICA

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

FRANCESE

INGLESE

ALIMENTAZIONE

ALIMENTAZIONE

SALA

AMMINISTRAZIONE

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

CUCINA

SALA
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI
ORARIO  IN VIGORE  DAL 07 Ottobre 2024

ORARIO CLASSE   -   5E  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SALA

SALA

SALA

SALA

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

ED FISICA

ED FISICA

DIRITTO

CUCINA

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

DIRITTO

INGLESE

FRANCESE

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

SALA

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

DIRITTO

RELIGIONE

ALIMENTAZIONE

DIRITTO

ITALIANO

SALA

CUCINA

ORARIO CLASSE   -   5F  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

INGLESE

TEC COMUNIC

RICEVIMENTO

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

ARTE

MATEMATICA

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

RICEVIMENTO

RICEVIMENTO

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

ARTE

ED FISICA

ED FISICA

RICEVIMENTO

RICEVIMENTO

INGLESE

FRANCESE

AMMINISTRAZIONE

RELIGIONE

FRANCESE

ITALIANO

RICEVIMENTO

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

ORARIO CLASSE   -   5G  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SALA

SALA

SALA

SALA

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

SALA

MATEMATICA

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

RELIGIONE

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ED FISICA

ED FISICA

CUCINA

SALA

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO

AMMINISTRAZIONE

CUCINA

ALIMENTAZIONE

ORARIO CLASSE   -   5H  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AMMINISTRAZIONE

ALIMENTAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

RELIGIONE

ED FISICA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

CUCINA

INGLESE

ITALIANO

MECCANICA

MECCANICA

FRANCESE

AMMINISTRAZIONE

CHIMICA

CUCINA

ITALIANO

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

INGLESE

ITALIANO

MATEMATICA

AMMINISTRAZIONE

MATEMATICA

CUCINA

CHIMICA

ED FISICA

ITALIANO
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI
ORARIO  IN VIGORE  DAL 07 Ottobre 2024

ORARIO CLASSE   -   5I  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

INGLESE

ITALIANO

DIRITTO

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

RELIGIONE

SALA

SALA

SALA

SALA

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

FRANCESE

ITALIANO

MATEMATICA

DIRITTO

SALA

DIRITTO

ALIMENTAZIONE

ED FISICA

ED FISICA

SALA

ITALIANO

ITALIANO

DIRITTO

CUCINA

CUCINA
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