## ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI ORARIO, IN VIGORE, DAI 07 Ottobre 2024

ORARIO CLASSE - 5A (32:00)  ORARIO IN VIGORE DAL 07 Ottobre 2024							
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN		
8.00	5551111	FRANCESE	RELIGIONE	ALIMENTAZIONE	CUCINA		
9.00	CUCINA	SALA	ITALIANO	FRANCESE	INGLESE		
10.00	CUCINA	INGLESE	ALIMENTAZIONE	ITALIANO	ALIMENTAZIONE		
11.00	CUCINA	AMMINISTRAZIONE	ITALIANO	CUCINA	FRANCESE		
12.00	MATEMATICA	ITALIANO	AMMINISTRAZIONE	AMMINISTRAZIONE	ITALIANO		
13.00	ITALIANO	MATEMATICA	MATEMATICA	SALA	AMMINISTRAZIONE		
14.00			ED FISICA				
15.00			ED FISICA				
ORARIO C	ORARIO CLASSE - 5B (32:00)  LUN MAR MER GIO VEN						
8.00		CUCINA	SALA	FRANCESE	FRANCESE		
9.00	FRANCESE	CUCINA	AMMINISTRAZIONE	ITALIANO	AMMINISTRAZIONE		
10.00	ITALIANO	CUCINA	ITALIANO	ALIMENTAZIONE	ITALIANO		
11.00	INGLESE	CUCINA	ALIMENTAZIONE	CUCINA	ITALIANO		
12.00	MATEMATICA	SALA	INGLESE	ITALIANO	MATEMATICA		
13.00	RELIGIONE	AMMINISTRAZIONE	MATEMATICA	AMMINISTRAZIONE	CUCINA		
14.00	ED FISICA						
15.00	ED FISICA						
ORARIO CLASSE - 5C (32:00)							
ORARIO C	LASSE - 5C (32:00)						
ORARIO C	LUN	MAR SALA	MER RFLIGIONE	GIO AMMINISTRAZIONE	VEN CUCINA		
	CUCINA	SALA	RELIGIONE	AMMINISTRAZIONE	CUCINA		
8.00	CUCINA CUCINA	SALA MATEMATICA	RELIGIONE SALA	AMMINISTRAZIONE FRANCESE	CUCINA INGLESE		
8.00 9.00	CUCINA CUCINA CUCINA	SALA  MATEMATICA  INGLESE	RELIGIONE SALA FRANCESE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE		
8.00 9.00 10.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA		
8.00 9.00 10.00 11.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE  ITALIANO	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE  ITALIANO	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00)	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE  ITALIANO	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00)	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) LUN CUCINA	SALA  MATEMATICA  INGLESE  ALIMENTAZIONE  ITALIANO  ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) LUN CUCINA CUCINA	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE  FRANCESE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE FRANCESE MATEMATICA	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE FRANCESE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE MATEMATICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE FRANCESE MATEMATICA ITALIANO	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE FRANCESE INGLESE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE MATEMATICA FRANCESE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA RELIGIONE	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE FRANCESE MATEMATICA ITALIANO ALIMENTAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE FRANCESE INGLESE ALIMENTAZIONE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE MATEMATICA FRANCESE CUCINA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) CUCINA	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE FRANCESE MATEMATICA ITALIANO ALIMENTAZIONE CUCINA	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE FRANCESE INGLESE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE MATEMATICA FRANCESE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA FRANCESE ITALIANO ED FISICA ED FISICA LASSE - 5D (32:00) CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CICINA C	SALA MATEMATICA INGLESE ALIMENTAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  MAR  AMMINISTRAZIONE FRANCESE MATEMATICA ITALIANO ALIMENTAZIONE	RELIGIONE SALA FRANCESE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ITALIANO  MER ITALIANO AMMINISTRAZIONE FRANCESE INGLESE ALIMENTAZIONE	AMMINISTRAZIONE FRANCESE CUCINA ITALIANO MATEMATICA AMMINISTRAZIONE  GIO SALA AMMINISTRAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO	CUCINA INGLESE ALIMENTAZIONE MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO  VEN ITALIANO INGLESE MATEMATICA FRANCESE CUCINA		

Orario Facile 7 Copyright© 1999-2009 mathema software www.orariofacile.com

## ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI ORARIO, IN VIGORE, DAI 07 Ottobre 2024

ORARIO C	ORARIO CLASSE - 5E (32:00)  ORARIO IN VIGORE DAL 07 Ottobre 2024						
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN		
8.00	57 LL 1	DIRITTO	DIRITTO	INGLESE	RELIGIONE		
9.00	SALA	CUCINA	INGLESE	SALA	ALIMENTAZIONE		
10.00	SALA	ALIMENTAZIONE	FRANCESE	ITALIANO	DIRITTO		
11.00	SALA	MATEMATICA	ITALIANO	ALIMENTAZIONE	ITALIANO		
12.00		ITALIANO	MATEMATICA	FRANCESE	SALA		
13.00		ITALIANO	MATEMATICA	DIRITTO	CUCINA		
14.00							
15.00	ED FISICA						
ORARIO C	LASSE - 5F (32:00)	MAR	MER	GIO	VEN		
8.00		MATEMATICA	RICEVIMENTO	RICEVIMENTO	FRANCESE		
9.00	TEC COMUNIC	FRANCESE	RICEVIMENTO	RICEVIMENTO	ITALIANO		
10.00	RICEVIMENTO	ALIMENTAZIONE	ITALIANO	INGLESE	RICEVIMENTO		
11.00	ITALIANO	ITALIANO	MATEMATICA	FRANCESE	ALIMENTAZIONE		
12.00	AMMINISTRAZIONE	AMMINISTRAZIONE	MATEMATICA	AMMINISTRAZIONE	ITALIANO		
13.00		ITALIANO	ARTE	RELIGIONE	AMMINISTRAZIONE		
14.00			ED FISICA				
15.00			ED FISICA				
ORARIO CLASSE - 5G (32:00)							
ORARIO C							
	LUN	MAR INGLESE	MER ITALIANO	GIO CUCINA	VEN MATFMATICA		
8.00	SALA	INGLESE	ITALIANO	CUCINA	MATEMATICA		
	SALA SALA	INGLESE INGLESE	ITALIANO FRANCESE	CUCINA SALA	MATEMATICA FRANCESE		
8.00 9.00 10.00	SALA SALA SALA	INGLESE INGLESE SALA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE	CUCINA SALA MATEMATICA	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO		
8.00 9.00	SALA SALA SALA SALA SALA	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00)	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C	SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00	SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE AMMINISTRAZIONE	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00	SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ITALIANO	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA CUCINA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA  FRANCESE AMMINISTRAZIONE  CHIMICA	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE FRANCESE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE MATEMATICA CUCINA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00	SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ITALIANO ITALIANO ITALIANO	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE AMMINISTRAZIONE CHIMICA CUCINA	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE FRANCESE INGLESE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA CUCINA CHIMICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ITALIANO ITALIANO ITALIANO RELIGIONE	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA INGLESE	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE AMMINISTRAZIONE CHIMICA CUCINA ITALIANO	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE FRANCESE INGLESE ITALIANO	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE MATEMATICA CUCINA CHIMICA ED FISICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	SALA SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ITALIANO ITALIANO ITALIANO RELIGIONE ED FISICA	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA INGLESE ITALIANO	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE AMMINISTRAZIONE CHIMICA CUCINA	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE FRANCESE INGLESE	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE  MATEMATICA CUCINA CHIMICA		
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 ORARIO C 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00	SALA SALA SALA SALA SALA SALA ALIMENTAZIONE ITALIANO  LASSE - 5H (32:00) LUN AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ITALIANO ITALIANO ITALIANO RELIGIONE ED FISICA	INGLESE INGLESE SALA MATEMATICA ITALIANO AMMINISTRAZIONE  MAR CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA CUCINA INGLESE	ITALIANO FRANCESE ALIMENTAZIONE RELIGIONE AMMINISTRAZIONE ITALIANO ED FISICA ED FISICA ED FISICA  MER FRANCESE AMMINISTRAZIONE CHIMICA CUCINA ITALIANO	CUCINA SALA MATEMATICA AMMINISTRAZIONE ITALIANO ALIMENTAZIONE  GIO AMMINISTRAZIONE ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE FRANCESE INGLESE ITALIANO	MATEMATICA FRANCESE ITALIANO AMMINISTRAZIONE CUCINA ALIMENTAZIONE  VEN AMMINISTRAZIONE MATEMATICA CUCINA CHIMICA ED FISICA		

Orario Facile 7 Copyright© 1999-2009 mathema software www.orariofacile.com

## ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "SANDRO PERTINI" - BRINDISI ORARIO IN VIGORE DAL 07 Ottobre 2024

## ORARIO CLASSE - 5I (32:00)

_	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	INGLESE	SALA	MATEMATICA	ITALIANO	SALA
9.00	ITALIANO	SALA	ITALIANO	MATEMATICA	ITALIANO
10.00	DIRITTO	SALA	INGLESE	DIRITTO	ITALIANO
11.00	MATEMATICA	SALA	ALIMENTAZIONE	SALA	DIRITTO
12.00	ALIMENTAZIONE	ITALIANO	FRANCESE	DIRITTO	CUCINA
13.00	RELIGIONE	ALIMENTAZIONE	FRANCESE	ALIMENTAZIONE	CUCINA
14.00				ED FISICA	
15.00				ED FISICA	